ＪＩＡ岡山地域会 2013 年度通常総会 議事録

2013 年４月 5日（金）

16：00～17：30

岡山シティーホテル（桑田町）

会議室２０１

                                            司 会

    総務・広報委員長 赤木 定

１．開会のことば                    司会者

２．代表幹事挨拶  慎重審議をお願いします        地域会長 大石 雅弘

３．議長選出    慣例により 地域会長 大石雅弘

４．出欠報告 出席者 20 人（委任状出席 24 人）会員数 52 名の 1/5＝11 人以上成立

５．議事録署名人選出  中桐慎治氏、土田利行氏

６．付議議案

       第 1 号議案   JIA 中国支部岡山地域会規則  承認

       第 2 号議案   2012 年度事業報告      承認

           第 3 号議案   2012 年度決算報告      承認

       第 4 号議案   2013 年度事業計画      承認

       第 5 号議案   2013 年度予算計画      承認

      その他      中国建築大賞・中国建築家大会 2013IN 防府

５会＋１の検討 （5会ならではの企画とすべき）

公益社団法人の標記など

               災害対策委員会

               本部・支部の報告 山田支部長

７．閉会の挨拶                   副代表幹事 佐々木満

８．議事録署名                             中桐慎治

                         署名          印

土田利行

                         署名          印